
Zarządzenie Nr 16/2012 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 21 listopada 2012 roku 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 

152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 

585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 855.) oraz § 15 Instrukcji Inwentaryzacyjnej 

stanowiącej załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 16/2010 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 27 grudnia 2010 

r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji składników 

majątku Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie za 2012 rok w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Krzysztof Sumeracki; 

2) Członek - Dariusz Broda; 

3) Członek - Izabela Jędrzejczyk; 

4) Członek - Mirosław Okrasa; 

5) Członek - Ryszard Adamski. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z Instrukcją Inwentaryzacyjną 

stanowiąca załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 16/2010 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 27 

grudnia 2010 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości. 

§ 3. Spisem z natury należy objąć: 

1) środki pieniężne znajdujące się w kasie; 

2) druki ścisłego zarachowania; 

3) rzeczowe składniki majątkowe objęte ewidencją ilościową; 

4) składniki majątkowe będące własnością obcych jednostek; 

5) tablice rejestracyjne; 

6) gwarancje bankowe. 

§ 4. 1. Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia czynności 

spisowych powoła spośród członków wymienionych w § 1 dwa zespoły spisowe. 

2. Zespoły spisowe zobowiązane są zakończyć pracę do dnia 15 stycznia 2013 roku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


